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Erős északnyugat i széllel 
tovább tar t az óceáni lég-
hullámok beáramlása Európa 
fölé. Hatásukra tegnap a dé-
li ó rákban a brit-szigeteken 
10—13, Franciaországban, No. 
metországban és Dániában 
0 - 1 1 fokig emelkedett a hő-
mérséklet. A Szovjetunió 
európai területén az óceáni 
levegő nagy területen továb-
bi havazásokat okozott. 

Várható idő já rás csütörtö-
kön estig: Felhőátvonulások, 
többleté kisebb eső. élénk, 
helyenkint erős nyugati-
északnyugati szél. Az év-
szakhoz képest enyhe idő. 

m o z i 
Szabadság : Fél 7 őrakor: Egy 

nyáron át táncolt . — Svéd film 
(december 9-lg). 

Vörös Csil lag: Fél 7 órakor: 
Gábor diák. — Magyar film (de-
cember 9-lg). 

Fáklya: t él 7 órakor : Senki nem 
tud semmit . — Csehszlovák film 
(december 9-ig). 

A Juhász Gyula Művelődést Ott-
bon könyvtárában kölcsönzés na . 
ponta de. 10 ólától du. 4 óráig. 

ALLATORVOS! INSPEKCIOS 
SZOLGALAT 

Szeged város területén 

195Ő. december l-től december 8-
tg este 18 órától reggel 6 óráig 
kizárólag elsősegély és nehézellés 
esetére Inspekciós dr. Fa rkas De-
zső állami állatorvos. Lakása : 
Deák Ferenc u. 22. II . emelet. Tele-
fon: 43-17. Fuvarról az al la t tar td 
kbteles gondoskodni. 

OLVASÓINKHOZ1 
Gondoskodás tőrtént. hogy a vá-

ros minden részébe, Igy a külterü-
letre is el jusson lapunk. Kérjük a 
volt Délmagyarország előfizetőit, 
hogy amennyiben a Szegedi Nép-
lapot járatni akar ják és a Szege-
di Néplapot mától kezdve nem 
kapnák, jelentsék be ezt a Szegedi 
Néplap kiadóhivatalában (Klauzál 
tér 3.) vagy a Főposta Hlrlaposz-
lályán ( I . em. 19.) 

A JUHASZ GYULA 
MŰVELŐDÉSI OTTHON HÍREI 

— A balettiskola növendékei hét-
tő és szerda kivételével minden 
délután próbát t a r t anak . Illetve 
lolyik a rendes balct t - tánctanl tás , 
Kádár Andrea vezetésével. 

— Szabászat! tanfolyamot ren-
dez kedd és szerda délutánokon 
a művelődést otthon vezetősége 
kezdők és haladók részére. 

— A játékkészítő szakkör tagjai 
Telkesen készülnek a művelődési 
ot thonban megrendezendő karácso-
nyt vásár lássa l egybekötött nagy 
lá tékkiá l l l t í s ra . 

— A művelődést otthon szimfo-
nikus zenekara minden vasá rnap 
délelőtt rendes zenekari próbát 
tart Markó Leó vezetésével. 

— Össztánc lesz vasárnap dél-
u tán a művelődési ot thon nagyter-
mében. 

AUSZTRALIABA AKARTAK 
MENNI 

A rendőrség a szegedi repülőtér-
nél két f iatalkorút Igazoltatott, 
majd beszállította őket az ügyelet-
re. A két á l ta lános Iskolai tanuló 
— Kiss Lajos 13 és Vladlszavjcv 
András 12 éves diák — vallomá-
sában elmondta, hogy Ausztrállá-
ba akar tak kiszökni. 

VIGYÁZZUNK A KERÉKPÁROKRA 

Aggasztóan elszaporodott a ke-
rékpártolvaj lások száma, iegtöbb-
ször az áldozatok vétkes könnyel-
műségétől segítve. Széli Sándor 
Tündér utcai lakosnak a Csong-
rádi sugárút i Italbolt elöl. Kernén-
di Zoltán kiskereskedelmi vállalati 
a lkalmazottnak a Tisza-étterem 
elől lopták el Ismeretlen tettesek 
lezárat lanul hagyott kerékpár já t . 
A rendőrség erélyes nyomozást 
folytat a kerékpártolvajok után. 
De sokkal eredményesebben lehet-
ne meggátolni a kerékpárlopáso-
kat, ha a tulajdonosok nagyobb 
elővigyázatosságot t anús í t anának . 

— Elesztőkészltéssel próbálkoz-
nak a szegedi egyetemen. Jelen-
leg esak kísérleteset tesznek ar ra , 
bogy élesztőt al l l tsanak elő s eh-
hez a munkához a városi tanács 
kereskedelmi osztályát kérték se-
gí tségül : melaszra van szükségük. 
Helyes lenne. — mivel az élesz-
tőgyár tás központosítása amúgy 
Is helytelen volt — ha például a 
kísérlet sikere esetén a Szegedi 
Konzervgyárban is megpróbálkoz-
nának az élesztőkésziléssel a lét 
fo lyamán a helyi szükséglet kielé-
gítésére. 

— 8 vagon bolgár szénre sike-
rült a városi tanács kereskedelmi 
osztá lyának diszpozíciót kapni a 
Jugoszlávián át Kelebiára érkező 
szál l í tmányból. Ebből a mennyi-
ségből a kórházakat , klinikákat s 
néhány fontos közületet tudnak el-
látni. A Kenyérgyár számára a 
napokban 300 mázsa bolgár szenet 
biztosítottak. 

— 190 mázsa tőrmelékrlzst ka-
pott a FŐSZERT. Már megkezdték 
a törmelékrizs kiszáll í táséi a sze-
gedi élelmiszerboltokba. Kilogram-
monként 4.30-as áron bocsát ják 
forgalomba. . 

— Negyven darab hfzottsertést 
vett át december 5-én a szegcdi 
Allatforgatmi Vállalat a sándor-
falvl parasztoktól . A gazdák a ké-
sőbbi hónapokra beütemezett ser-
téseiket ts most szeretnék átadni, 
hogy ne kelljen a d rága kukori-
cával etetni őket. Az átvett hl-
zottsertések mind megha lad ják a 
126 ki logrammot. 

— A városi autóbuszközlekedés 
már zavar ta lan a Csongrádi su-
gárút i és az öthalmi laktanyához 
rendszeresített já ra tok kivételével. 
A közlekedés zavar ta lanságához 
az üzemanyag már egész évre biz-
tosítva van . 

— Hatórás műszakban , tel-
jes létszámmal dolgozik a sán-
dorfalvi Seprükötö Háziipari Szö-
vetkezet. Eddig négy órát dolgoz-
tak naponta , most azonban több 
nyersanyag áll rendelkezésükre. Ha 
még több cirokszakállt kapnak, ak-
kor rátérnek a nyolcórás mű-
szakra . 

— Kicserélik az elkorhadt talp-
fákat még ebben az évben a vil-
lamosvasút vonalain. A munkála-
tokat a Kossuth Lajos sugá rú t vé-
géh már meg ts kezdték. 

— Hfrre éhesek a sándorfalvl 
parasztok. Hétköznap 150—170. va-
sárnap 200—220 különféle ú jságot 
visznek a községbe, ami percek 
alatt elfogy. Az a kívánságuk a 
falu dolgozóinak, hogy ezentúl 
több ú j ságot vigyenek naponta 
hogy minél többen tájékozódni 
tud janak a szegedi és az országos 
eseményekről . 

WEISZ MILÁN temetése decem-
ber 6-án de. 11 órakor a cinterem-
ből. 

A rádió mai műsora 
Csütörtök, december 8. 

Kossuth-rádió 

4.30 Hfrek, utána 8-lg zenés mű-
sor . Közben: 6 Falurádió, 6.30 
Egészségügyi tanácsadó, 7 Hfrek, 
mozik műsora , időlárásjelentés, 7 
óra 45 Naptár . 8 Műsorismertetés, 
8.08 Könnyűzenei hangverseny, 9 
Jön a Mikulás, a Jó öreg télapó. 
A gyermekrádió műsora , 9.20 

SZABÓ JÁNOS kőműves meg-

halt . Temetése 6-án 14 órakor 

• Gyevl-temetőben. 

KÉTNAPOS KOLONAUTÓBUSZ 
Budapestre dec. 9—10-én. Rész-
vételi Jegy ára 130 Ft. Jelent-
kezni tehet dec. 8-án de. 11-lg 
IBUSZ-nál. Klauzál tér. 

Egy db 170 kg mangal ica sertés 
eladó. Paprika u. 17. szám. 381 

170—180 körűit hlzottsertés el-
adó. Holló u. 7. szám. 376 

ll izottsrrtések 140—150 kg el-
adók. Érd.; Szivárvány u. 33. 
Daróczlék. 369 

Bejárónő a délelőtti órákra fel-
vétetik. I.enln u. 16. I I I . 13. 375 

250 kilós príma hízó-sertés el-
adó. Katona J. u. 17. szám. 382 

Használt srzlont . matracot , ru-
gót veszek. Bécsi krt. 21. házfel-
ügyelő. 372 

Égy elsőrendű hlzottsertés el-
adó. Pálit u. 51. 368 

Szegedi Szalámigyár gőzkazán-
fűtőt felvesz. Jelentkezés Maros 
u. 21. Munkaügyinél . 

Bőrkabátját alakít tassa vízhatlan 
bőrpuhító festéssel Csordás bőrru-
hakészltőnél. Szent Miklós u. 7. 
Felsőváros. 

Csütörtök, 1956. december 168, 

Gyermekdalok és népdalok, 9.40 
Ravel: Lúdanyó mesél. 10 Hírek, 
közlemények, sport . Időjárásjelen-
tés, 10.20 Operarészletek. II Pető-
fi: Levél Arany Jánoshoz, 11.30 
Dalok és hangszerszólók. 12 Déli 
harangszó . Utána hírek, sport, 
Időlárásjelentés. 12.10 Toki Hor-
váth Gyula és zenekara Játszik, 
Miklós Kata és Petrl Miklós éne-
kel. 13 Falurádió. 13.10 Haydn: 
Gyermckszimfónla. 13.20 A lusta 
klsrlgó. Meseopera. Ir ta: Maro-
tányi Ferenc és Pápa Relll. Zené-
jét szerezte: Ar.drás Béla. A gyer-
mekrádló műsora . 14 Idöjárásje-
ientés. közlemények. műsorismer-
tetés. 14.15 Szórakoztató zene. 15 
Hírek, operettrészletek. 16 Milyen 
emberfa j ták élnek a Földünkön. 
Ismeret ter jesztő e lőadás . 16.30 
Schumann: D-moll szonáta , 16.57 
Műsorismertetés . 17.10 Hfrek, Idű-
JárásJetentés. 17.15 Legszebb Verdi 
lemezeinkből. 17.55 Olimpiai hír-
adó, 18 Az Állami Népi Együt tes 
zenekara Játszik. 18.30 Lányok, 
asszonyok 18.45 Jeanet te Mac-
Donald és Eddy Nelson fi lmdalo-
kat énekel. 19 Külpolitikai hlrösz-
szefoglaló. 19.15 Debussy: Részle-
tek a Gyermekkuckóból, 19.24 Jó 
é jszakát , gyerekek! 19.30 Napról 
napra . Tudósítások, riportok. Jegy-
zetek. 20 Hírek. időlárásjeleotés, 
20.10 Erkel: Bánk bán. Opera há-
rom felvonásban. A Magyar Álla-
mi Operaház e lőadásának hangfel-
vétele. Közben 21.10-21.25-ig: 
Olimpiai híradó. 21.25 Az opera-
közvetítés folytatása. 22.17 Hirek, 
műsorismertetés, idöláráslelentés. 
22 32 Az operaközvetí tés folytatá-
sa 23.12 Tánczene 24 Hírek, Idő-
járásje lentés . 0.10 Himnusz. 

Petőfl-rádlő 

8.10—9-lg. 12.15—13-lg, 15.15— 
16-tg, 17.15—17.55-ig. 22.15—23-Ig 
üzenetek. Egyébként teljesen azo-
nos a Kossuth-rádió műsorával . 
(MTI) 

Szerdán Melbourne-ben Keleti Ágnes 
három aranyérmet szerzett 

Kardvívóink közül hárman juioiíak be az egyéni döniőbe 
Birkózóink is sikeresen szerepeltek 

k 
A XVI. Nyári Olimpiai Játékok küzdelmei 

során szerdán délelőtt újabb magyar siker szü-
letett: a rádió és a sajtó ezúttal Keleti Ágnes 
hármas olimpiai bajnokságáról számolt be. A 
női talajgyakorlatban először Helsinkiben arany-
érmet szerzett kitűnő magyar tornászná ezen a 
nagy erőpróbán is teljes mértékben beváltotta 
a hozzáfűzött reményeket, s tudása legjavát 
nyújtva védte meg a büszke olimpiai bajnoki 

elmet. Nemcsak magyar, de nemzetközi vi-
szonylatban is páratlan ez a teljesítmény. 

Szerda tehát az eddigi legsikerültebb napja 
volt a magyar olimpiai együttesnek: Keleti 
Ágnes 3 aranyérmével együtt a magyar csa-
patnak már 6 első helyezése van. S ma és az 
elkövetkező napokban minden valószínűség 
szerint folytatódik a magyar sikersorozat. >• 

Szerdán délelőtt zsúfolásig 
megtelt a Nyugat-Melboume-i 
stadion. Az olimpiai női tor-
nászbajnokság szabadon válasz 
tott gyakorlatai, a várható lát-
ványos gyakorlatok, és színvo-
nalas verseny vonzotta a hatal-
mas közönséget, s a nézősereg 
nem csalódott. 

A világ legjobb tomásznői hi 
vatásos művészekhez méltú gyö-
nyörű gyakorlatokat mulattak 
be, s minden gyakorlat után ha-
talmas erővel zúgott fel a taps. 
Először a szabadon választott ta-
lajgynkorlatokat mutatták be a 
részvevők, és itt mindjárt nagy-
magyar siker született. 

A közönség hatalmas érdeklő-
déssel várta a talajversenyt. 
Mint ismeretes, az előirt gyakor-
latok után a japán Tanaka és a 
szovjet Muratova vezetett a 
magyar Keleti és Tass, valamint 
továbbá hat más országbeli tor-
nászná előtt Kíváncsian vár-
ták, hogy vajon az. 1952. évi 
olimpiai bajnoknőnek, a ma-
gyar Keleti Ágnesnek lesz-e ereje 
ahhoz, hogy csekély hátrányát 
behozza ebben a számban és 
ezzel megvédje olimpiai bajnoki 
címét 

Nagy érdeklődés közepette 
egymás után kerültek sorra az 
esélyesek. A szovjet Muratova és 
a japán Tanaka, aki az előírt 
gyakorlatok után a legtöbb esély-
lyel indult, szabadonválasztott 
gyakorlatúra egyformán 9266 
pontot kapott vagyis ugyan-
annyit, amennyit Keleti Ágnes 
és társai nz előírt gyakorlatok-
ban elértek. A nézők szinte a 
lélegzetüket is visszafojtották, 
amikor Keleti Ágnes megkezdte 
gt/akorlatát. A magyar világ- és 
olimpiai bajnoknő ura volt min-
den mozdulatának, nehéz művé-
szi gyakorlatát szinte tökéletes 
tartással hajtotta végre, s a ne-
héz gyakorlatrészek váltakozása, 
majd a nagyszerűen sikerült be-
fejező légbukfrne után Keleti 
kitűnően „beállt", s a közönség, 
hosszan ünnepelte felejthetetlen 
gyakorlatáért. Egymás után 
emelkedtek fel a pontozó bírák 
karjai, s máris hirdették az 
eredményt: Keleti Ágnes szaba-
don választott gyakorlatára 9466 
pontot kapott, s ezzel megelőzte 
Tanaicát és Muratovát is. Ha-
sonlóan remek gyakorlatot mu-
tatott be a szovjet Latinyina is, 
az ő teljesítményét ugyancsak 
9466 pontra értékelték. így te-
hát 18 732 ponttal Keleti és Lati-
nyina végzett az első helyen és 
mindketten aranyérmet kapnak. 

A női műszabadgyakorlat vég-
eredménye: 

Olimpiai bajnok: Keleti Ág-
nes (magyar) és Larisa Latinyina 
(szovjet) 18 732 pont. 

3. Leustenn (román) 18 699 p. 
7. Tass Olga (magyar) 18 532 

pont 
A világ legkitűnőbb tornász-

nőinek küzdelmében a követke-
ző szám a felemáskorlát volt. 
Ebben született meg Keleti Ág-
nes második olimpiai bajnoksága. 

Felemáskorlát: olimpiai baj-
nok: Keleti Ágnes (magyar) 
18 966 pont, 

2. Latinyina (szovjet 18 833 p, 
3. Muratova (szovjet) 18 800 p. 
6. Holtversenyben: 
Kertész Aliz és Tass Olga 

(magyar) 18 633 pont 
Az utolsó szeren, a gerendán 

ismét Keleti Ágnes bizonyult a 
legjobbnak, és megszerezte har-
madik aranyérmét. A szépszámú 
közönség feszült érdeklődéssel 
figyelte a verseny alakulását, és 
különös érdeklődéssel tekintett 
Keleti Ágnes felé, akinek n gya-
korlat végén bemutatott Iégbuk-
fences lóugrása kitűnően sikerült 
és nagy tetszést aratott. A többi 
magyar verscnvző közül Koron-
di Margit és Tass Olga hármas 
holtversenyben a 7. helyen vég-
zett 

Gerendagyakorlat: olimpiai 
bajnok: Keleti Ágnes (magyar) 
18 799 pont, 

2. Holtversenyben: Manyina 
'szovjet) és Bosakova (csehszlo-
vák) 18 633 pont. 

4. Holtversenyben: Latinyina 
(szovjet) és Marcjkova (csehszlo-
vák) 18 533 pont, 

6. Leustean (román) 18 500 p, 
7. Holtversenyben: Korondi 

Margit (magyar), Tass Olga (ma-
gyar) és Jegorova (szovjet) 
18 466 pont 

Az egyéni összetett verseny-
ben az első helyen a szovjet La-
linyina végzett Keleti Ágnes a 
lóugrásban való gyengébb sze-
replése miatt kis különbséggel 
a második helyre szorult A 3. 
helyen a szovjet Muratova és 
Tass Olga a román Leusteannal 
holtversenyben a 4. helyen vég-
zett 

A lúugrú egyéni versenyben 
kidomborodott a szovjet ver-
senyzők nagyobb tudása. A ma-
gyarok lóugrásban a vártnál is 
gyengébb teljesítményt nyú tot-
tak, annak ellenére, hogy Tass 
Olga harmadik lett, a többiek 
melyen hátul végezlek. A lúug-
rásbcli gyenge szereplés Keleti 
Ágnes összetett olimpiai győzel-
mébe került! 

A lóugrás olimpiai bajnoka: 
Larisa Latinyina (szovjet) 18 833 
pont, 

2. Manyina (szovjet) 18 799 p, 
3. Tass Olga 'magyar) és Col-

ling (svéd) 18 733 pont 
A csapatverseny állása a kö-

vetkező: 
1. Szovjetunió 370 80 pont, 
2. Magyarország 368 30 pont, 
3. Románia 364 80 ponL 
Keleti Ágnes a verseny után, 

— mint a nyugati hírügynöksé-
gek jelentik — párszavas nyilat-
kozatot adott, és a következőket 
jelentette ki: 

— Azt hittem, hogy már túl-
ságosan öreg vagyok ahhoz, 
h°gy győzhessek. Még most s r m 

hiszem el, hogy ennyi aranyér-
met nyertem. 

A hírszolgálati irodák megje-
gyezték, hogy Keleti Ágnes 35 
éves; 

• 

Az Aszóstad ionban szerdán 
megkezdődtek a férfi toronyug-
rás küzdelmei. Gerlach József, 
fiatal magvar versenyző az 
egész sportvilág nagy meglepe-
tésére kitűnően szerepelt. Az el-
ső ugrás után rögtön nz élre állt, 
majd felváltva hol az első, hol a 
második helyen feküdt Az első 
hat ugrás lebonyolílása után a 
harmadik helyet szerezte meg. 
A verseny így alakult: 

Az első ugrás Gerlachnak si-
került a legjobban és 12.78 pon-
tot kapott érte. A második ug-
rásnál két japán és két szovjet 
versenyző nyomult az élre, azon-
ban a harmadik ugrás után Ger-
lach ismét a második helyre 
tört előre 35.58 ponttal. Ekkor 
a japán Baba vezetett 37.20 
ponttal, a harmadik helyen pe-
dig az amerikai Conner volt 
35.09 ponttal. A verseny egyik 
nagy esélyese, a mexikói Capil-
la, aki Helsinkiben ezüstérmet 
nyert, csak negyedik volt 34.85 
ponttal. 

A negyedik ugrás után ismét 
Gerlach birtokában volt az első 
hely. Ekkor 50.20 pontja volt. 
Conner volt a második 49.04 
ponttal, Capilla (48.89 pont) és 
Baba (47.73 pont) előtt 

A hatodik ugrás befejezése 
után ez a sorrend alakult ki: 

1. Conner (amerikai) 80.20 p, 
2. J. Capilla (mexikói) 78. 68 p. 
3. Gerlach József (magyar) 

77.77 pont. 
Ezután bonyolították le az 

1500 méteres férfi gyorsúszás 
másik két előfutamát is. Ezek 
közül az elsőben az amerikai G. 
Rreen 17:52.9 perces idővel új 
világrekordot állított fel. (A régi 
világrekordot az ausztráliai Bosc 
állította fel idén októberben 
17:59.5 p-s idővel.) Ebben az 
előfutamban a magyar Zábor-
szlci Sándor — több mint egy 
perccel Ilreen mögött — második 
lett és sem ő, sem a délelőtti 
előfutamokban indult Csordás 
nem futott be a nyolcas döntő-
be. 

A 400 m-es női gyorsúszás 
előfutamait ezután bonyolílot-

ták lc. A helsinki olimpiai baj-
nok, Gyenge Valéria az első fu-
tamban 5:14.2 p-ces idővel lett 
első. Székely Ripszima a 3. elő-
futamban 5:10.5 p-ces idővel 
harmadik lett. 

A négy előfutam eredményei 
alapján ismeretessé vált, hogy 
mind a kél magyar úszónő be-
jutott a döntőbe. 

A döntőben részvevő nyolc 
versenyző időeredményeinek 
sorrendjében a következő 

Crapp (ausztráliai), Fraser 
(ausztráliai), Shriver (amerikai), 
Morgcn (ausztráliai), Ruuska 
(amerikai), Székely Ripszima 
(magyar), Gyenge Valéria (ma-
gyar) és Frost (francia). 

A 100 méteres férfi hátúszás 
elődöntőjében a színeinket kép-
viselő Magyar László 1:07.6 p-ces 
idővel csak hetedik lett és ezzel 
a tőle szokatlanul gyenge ered-
ménnyel kiesett. 

A 100 méteres női hátúszás 
döntője meghozta Anglia első 
olimpiai bajnokságát az úszás-
ban. Grinham győzött 1:12.9 p-
ces új olimpiai csúcseredmény-
nyel. Az amerikai Cone ideje 
ugyanennyi volt, úgyhogy az 
angol versenyzőnő csak beütés-
sel győzött. 100 méteres női hát-
úszás, olimpiai bajnok: Judy 
Grinham (angol) 1:12.9 p, új 
olimpiai csúcs! Régi: Edwards 
(angol) 1:19 p, 1956. 

2. Cone (amerikai) 1:12.9 p, 
3. Edwards (angol) 1:13.1 p. 
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Az utolsó versenyszám az 
uszoda műsorán a 10Ö méteres 
női pillangóúszás döntője volt. 
Az amerikai Mann győzött új 
olimpiai csúcseredménnyel. A 
magyar Littomericzky közepes 
idővel (1:14.9 p) negyedik lett, 
ami szép teljesítmény, ha azt 
vesszük, hogy csak három ame-
rikai lány előzte meg. Az euró-
paiak közül ő volt a legjobb, de 
Ausztrália és Kanada verseny-
zőit is megelőzte; 

100 méteres női pillangóúszás, 
olimpiai bajnok: Shelley Mann 
(amerikai) 1:11.0 p., új olimpiai 
csúcs. (Régi: Mann (amerikai) 
1:11.2 p.' 1956.) 

2. Ramey (amerikai) 1:11.9 p, 
3. Sears (amerikai) l:14.4p, 
4. Littomericzky Mária (ma-

gyar) 1:14.9 perc, 

VÍZILABDA! 

A szerdai nap műsorán 2 vlzi-
lahdamérkőzés is szerepelt. 

Magyarország olimpiai bajnok-
csapata ezúttal Németország el-
len mérkőzött és 2:0-ás félidő 
után biztosan győzött 4:0 arány-
ban. A magyar csapat tehát to-
vábbra is veretlen, sőt pontvesz-
tesége sincs. A mérkőzésről kö-
zelebbi részletek nem ismerete-
sek. 

A másik mérkőzésen a Szov-
jetunió 3:1 arányban győzött nz 
Egyesült Államok ellen. Ered-
mények: 

Magyarország—Németország 
4:0 (2:0). 

Szovjetunió—Egyesült Álla-
mok 3:1 (2:0). 

Az eddig lejátszott mérkő-
zések alapján a döntőben részt 
vevő 6 csapat sorrendje a 
következő: 
1. Magyarorsz . 
2. Jugoszlávia 
3. Szovjetunió 
4. Olaszország 
5. Egyesült Ali. 
6. Németorsz. 

3 3 
3 2 1 — 
3 2 — 1 
4 2 — 2 
5 1 - 4 
4 - 1 3 

14: 2 
10: 5 
8: 6 
9:11 

10:20 
7:14 

KARDVÍVÁS: 

A férfi kard vivők két cso-
portban mérkőztek a döntőbe 
jutásért. Az A) csoportban 
Kárpáti Rudolf lett az első és 
kitűnő vívással mind a hét 
ellenfelét legyőzte. 

A B) csoportban vívott a 
másik két magyar versenyző. 
A csoportelsőséget Kovács 
Pál szerezte meg 6 győze-
lemmel, vereség nélkül. A 
második Gerevich Aladár lett 
5 győzelemmel és két vere-
séggel. 

SZEGEDI NÉPLAP. — A Magyar Szocialista Munkáspárt szegedi l ap ja . — Szerkeszti: a szerkesztőbizot tság. — Szerkesztőség Sze-
ged. Lenin u. II. — Telefon: 35-35 és 40-80. - Kiadóhivatal: Szeged Klauzál tér 3. — Telefon: 31-16. és 35-00. - Terjesztik: a megyei 
postahivatal hír laposztálya és a hírlapkézbesítő postahivatalok — Előfizetés: postahivataloknál és kézbesítőknél. Havi előfizetési díj 11 Ft 
Szegedi Nyomda Vállalat Felelős vezető: a vállalat munkástanácsa 

A döntőben — amelyet ntt. 
vívnak — tehát mind a há-
rom magyar versenyző ott 
lesz a bajnokságra pályázők 
között. Rajtuk kívül bejutott 
még a legjobb nyolc közé két 
lengyel, egy olasz, egy szov-
jet és egy francia versenyző, 

LABDARÚGÁS: 
Szovjetunió—Bulgária 2:1 (0:0)j 
Mindkét csapat nagy igyekor 

zettel küzdött és a 90 perces já-
tékidő végén még mindég OK) 
volt az eredmény. A szabályok 
értelmében kétszer 15 peroes 
hosszabbítás következett Ekkor 
estek a gúlok, és végeredmény-
ben a szovjet csapat szerezte meg 
a továbbjutást 2:i-es győzelmé-
vel; 

A labdarúgás döntőjében Ju-
goszlávia tehát a Szovjetunió 
csapatával kerül szembe. A 
mérkőzést szombaton játsszák 
le; 

Pénteken a harmadik helyért 
játszik Bulgária Indiávafc 

' l 
BIRKÓZÁS: 

Szerdán délelőtt a kötött-
fogású birkózó olimpiai baj-
nokság harmadik fordulójá-
nak mérkőzésein a magyar 
versenyzők közül négyen sze-
repelitek váltakozó sikerrel. 
Lepkesúlyban Baranya pon-
tozásos vereséget szenvedett 
és ezzel kiesett. Légsúlyban 
Hódos Imre olimpiai bajnok 
tuss-győzelmet aratott, s 
súlycsoportjában igen elő-
nyös helyzete vam. Pehely-
súlyban Polyák Imre világ-
bajnok ismét győzött, és az 
már biztos, hogy az első há-
rom között fog végezni. Köny-
nyűsúlyban Tóth Gyula is-
mét megállta a helyét, s 
újabb győzelmével a legna-
gyobb esélyese lett az első, 
vagy második helynefe. 

Az egyes súlycsoportokban 
a harmadik forduló utáni 
helyzet a következő: 

Lepkesúlyban Pirvulescu-
naik kettő, Faibra, Erbas és 
Szolovjev birkózóknak pedig 
három-három hibapontjuk 
van. Baranya, Vukov, Mewis, 
Wilson és Johansson kiesett. 

Légsúly: Hódos, Vesterby 
és Kammerer a súlycsoport 
két hibapontosai. Három hi-
bapontja van a román Hor* 
váthnak. 

Kiesett: Szitojkov. Diaz, 
Nykanen, Yilmaz és Towdey. 

Pehelysúly: A finn Maki-
nen a harmadik fordulóban 
erőnyerő volt és így mind-
össze egy hibapontja van. Ot 
három-három hibaponttal kö-
veti: Polyák, Sille és Dzne-
ladze. 

Könnyűsúly: Ebben a súly* 
csoportban csak az egy hiba-
pontos Lehtinen és a két hi-
bapontos Tóth Gyula maradt 
állva. i 

A délelőtti versenyek során 
váltúsúlyban a finn Rantanen 
pontozással győzött Szilvási 
ellen. Szilvási kiesett. 

Középsúlyban Kartozia 
(szovjet) győzött a magyar 
Gurics ellen, aki ezzel kiesett 
a további küzdelemből, 

te 
CÉLLÖVÉSZET: * 

Kisöbű sportpuska fékvő 
testhelyzet, olimpiai bajnok: 
Gerald Quelette (kanadai) 
600 kör; teljesítménye 2 kör-
rel jobb, mint az eddig fenn-
álló világrekord, 

2. Boriszov (szovjet) 599 kör, 
3. Boa (kanadai) 598 kör, 
6. Krebs (magyar) 598 kör. 
Szerdán ért véget az ön-

működő sportpisztolyverseny, 
A magyar színeket két ver-
senyző képviselte: Takács 
Károly, a helsinki olimpia 
bajnoka és tanítványa, a fia-
tal Kun Szilárd. Ezúttal ket-
tőjük versenye Kun Szilárd 
javára dőlt el —, jóllehet 
eredményeikkel az érmek 
sorsába beleszólni nem tud-
tak. Kun Szilárd a hatodik, 
Takács Károly pedig a nyol-
cadik helyen végzett. 

Az olimpiai bajnoki címet 
— több más sportlövőszám-
hoz hasonló meglepetéssel - 1 

a román Petrescu szerezte 
meg, új olimpiai csűocsal. 
Második a szovjet Cserka-
szov, harmadik a román 
Lichiardopol. 
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